LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSIONI I OBJEKTIT EKZISTUES PROPOZUAR TE JETE QENDER DEAKTIVIZIM, LOTI 1” ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME ZHVILLUES

DREJTORINE E PERGJITHSHME Tk POLICISE SE SHTETIT

[m—

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit e z&n€ nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

| Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 2735; Nr. pasurie 307/32
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 62.4 m

Lindja 73.7 m

Jugu 107.1 m

Peréndimi 33.5 m

LEGJENDA:
Kufiri i Pronés

Kufiri i Ndértesés s&€ Propozuar

Objekt i ri

Objekt ekzistues

Rrugg / Shesh

42 306 m>
156 m*
156 m?
156 m?
0.37 %
0.0037
5.48 m

1 kat
0 kat

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

Ministér 1

Z.. Ervin Hoxha

Miratuar me vendim té€ KKT Nr.01, Daté: 04.10.2024
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FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
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